

Kontaktperson: Felicia Pettersson
felicia.pettersson@regionhalland.se

Budget 2020

Lokala nämnden Laholm

Uppdrag	Lokal nämnd Laholm (belopp i tkr)	Budget 2020
Politiker		756
	Arvoden och ersättningar	688
	Konferens och omkostnader	68
Utvecklingsmedel		300
	<i>Varav in-tecknade</i>	<i>300</i>
	Barn och ungas psykiska hälsa och livsvillkor	110
	Fysisk aktivitet på recept	15
	Jämlig hälsa	100
	Lokal och regional samverkan	30
	Kommunikationsmaterial	10
	Att leda in i framtiden	25
	Utvecklingsdagar	10
Total		1 056

Medlen har fördelats utifrån de uppdrag som finns i den lokala nämndens verksamhetsplan.

Barn och ungas psykiska hälsa och livsvillkor

Likvärdiga förutsättningar för barn och unga är grundläggande för ett samhälle med hög delaktighet och social inkludering. Särskilda områden i fokus för arbetet med barn och ungas livsvillkor är välmående och psykisk hälsa. Den lokala nämnden Laholm arbetar aktivt med barn och ungas hälsa genom bland annat FöräldrarEmellan, Friskvårdsgrupperna (barnfetma) samt är en aktör i kommunens resursgrupp för målområdet Barn och unga. Den lokala nämnden är ofta involverad i samverkansarbete med barn och unga som målgrupp. Inom detta arbete avser den lokala nämnden Laholm att avsätta 110 000kr.

Fysisk aktivitet på recept

Lokala nämnden avser att fortsätta följa arbetet med Fysisk aktivitet på recept (FaR). Under år 2020 kommer en övergångsprocess att inledas där FaR kommer att övergå i Hälso- och sjukvårdens regi. Den lokala nämnden avser att avsätta 15 000kr för FaR.

Jämlig hälsa

För att bidra till en socialt hållbar utveckling på lång sikt är arbetet med goda uppväxtvillkor och jämlikhet i hälsa centralt. Det är också viktigt att arbeta långsiktigt och att "hålla i och hålla ut". Arbetet för minskade skillnader i hälsa kräver insatser på många olika nivåer och att många olika aktörer samverkar och arbetar i samma riktning. Här har lokala nämnder en viktig roll i att föra dialog, samla och sprida kunskap, främja samverkan och driva utvecklingsarbete. Inom detta avser

verksamhet som till exempel deltagande i kommunens resursgrupp för Trygghet och folkhälsa eller kunskapsspridning till olika målgrupper i form av föreläsningar. Nämnden avser att avsätta 100 000kr för arbetet med jämlik hälsa.

Lokal och regional samverkan

Lokal nämnd i Laholm är en aktiv remissinstans och svarar på alla inkomna remisser från Laholms kommun avseende samhällsplanering, med utgångspunkt i de checklistor som är beslutade i nämnden. Nämnden följer och aktivt deltar i kommunens arbete kring den nya samverkansstrukturen både på politisk och tjänstemannanivå. Strateg och vid behov nämndtjänsteman deltar i kommunens olika nätverk och andra arbetsgrupper för att främja lokal och regional samverkan. Nämnden verkar för att samverkansöverenskommelsen med Laholms kommun efterlevs och utvecklas. Lokala nämnden avser att avsätta 30 000kr för lokal och regional samverkan.

Kommunikationsmaterial

Kunskapsspridning är en av nämndens stora uppdrag och därför behöver också kommunikationsmaterial tas fram för att säkerställa att olika målgrupper i samhället får ta del av den kunskap som nämnden arbetar fram. Lokala nämnden avser att avsätta 10 000kr för kommunikationsmaterial

Att leda in i framtiden

Samtliga lokala nämnder är med och delfinansierar utvecklingsdagen Att leda in i framtiden. Lokal nämnd avser att avsätta 25 000kr för Att leda in i framtiden.

Utvecklingsdagar

Under år 2020 kommer lokala nämnder genomföra gemensamma utvecklingsdagar för ledamöterna i de lokala nämnderna. Lokal nämnd avser att avsätta 10 000kr för Utvecklingsdagarna.